
Určení

Počet těsnění 2

všechny typy staveb

Počet komor 3

70/96/149 mmVýška rámu/křídla/viditelný/(tloušťka)

Partner
pro Váš
projekt

RI OKNA a.s.,
Úkolky 1055, 696 81 Bzenec,
Tel.: +420 518 389 511, Fax: +420 518 389 516
e-mail: info@ri-okna.cz, www.ri-okna.cz

PONZIO ®  PE78 EI 
protipožární dveřní systém

design line tř. EI30

Systém s tříkomorovou konstrukcí, určený pro vnitřní 

nebo vnější protipožární příčky.

 inovativní způsob zasklení jednostrannou zasklívací 
lištou – na druhé straně může plocha skla tvořit 
s křídlem téměř jednu rovinu

 kratší doba výroby a montáže než u dvoulištového 
zasklívacího provedení

 lepší instalace skla pomocí posuvných přítlačných prvků

 ochrana proti odtržení ohnivzdorné pásky při montáží v drážce

 možnost zhotovení kouřotěsných dveří

 možnost zhotovení vnitřních a venkovních dveří na východech 
i únikových cestách

 práh: bezbariérový, výška 20 mm

 požární odolnost: ano

Stavební hloubka rámu 78 mm

Technická specifikace


